
Město Kolín

Název
zadavatele: Město Kolín

Sídlo: Karlovo náměstí 78
28012 Kolín I

IČO: 00235440

Oznámení o výběru nejvhodnější nabídky

veřejné zakázky

„Rekonstrukce chodníků a VO v ul. V Břízách, Kolín“
identifikátor zakázky (systémové číslo VZ): „P21V00000036“

Oznamujeme Vám, že zadavatel v rámci veřejné zakázky s názvem "Rekonstrukce chodníků a VO v ul. V
Břízách, Kolín" rozhodl na základě provedeného posouzení a hodnocení o výběru nejvhodnější nabídky
takto:

Pořadí nabídky: 1
Pořadové číslo nabídky: 4.
Název: TES, spol. s r.o.
Sídlo: Vrchovská 1354

286 01 Čáslav
IČO: 47539330
Datum a čas doručení nabídky: 12.05.2021 07:54
Nabídková cena: 1.917.644,83 Kč

Pořadí nabídky: 2
Pořadové číslo nabídky: 3.
Název: SWIETELSKY stavební s.r.o.
Sídlo: Pražská tř. 495

37004 České Budějovice
IČO: 48035599
Datum a čas doručení nabídky: 12.05.2021 07:06
Nabídková cena: 2.161.250,36 Kč

Pořadí nabídky: 3
Pořadové číslo nabídky: 2.
Název: CE-DA servis s.r.o.
Sídlo: Prokopa Holého 586

28151 Velký Osek
IČO: 06184502

1 /2



Město Kolín

Datum a čas doručení nabídky: 11.05.2021 14:28
Nabídková cena: 2.197.155,08 Kč

Pořadí nabídky: 4
Pořadové číslo nabídky: 5.
Název: AVE Kolín s.r.o.
Sídlo: Třídvorská 1501

28002 Kolín
IČO: 25148117
Datum a čas doručení nabídky: 12.05.2021 08:18
Nabídková cena: 2.220.093,76 Kč

Pořadí nabídky: 5
Pořadové číslo nabídky: 1.
Název: KENVI CZ s.r.o.
Sídlo: Markova 191/49

50004 Hradec Králové
IČO: 28825039
Datum a čas doručení nabídky: 10.05.2021 11:49
Nabídková cena: 2.385.636,41 Kč

Na základě provedeného posouzení a hodnocení se zadavatel se rozhodl vybrat jako nejvhodnější nabídku
na plnění veřejné zakázky "Rekonstrukce chodníků a VO v ul. V Břízách, Kolín":

Název: TES, spol. s r.o.
Sídlo: Vrchovská 1354

286 01 Čáslav
IČO: 47539330
Nabídková cena: 1.917.644,83 Kč

Seznam dokladů, kterými vybraný dodavatel prokazoval kvalifikaci:

Údaje rozhodné pro prokázání splnění jednotlivých kritérií kvalifikace u požadované profesní způsobilosti,
ekonomické kvalifikace a technické kvalifikace:

Přílohou je zpráva o hodnocení nabídek.

V Kolíně dne 31.05.2021

Ing. Iveta Luťhová, v.r.

2 /2

luthi1
Obdélník


